Начальнику

Летнего оздоровительного лагеря

МБОУ СОШ № 5 г. Канска

Валейко Е. А.

родителя (законного представителя)

Адрес проживания:

телефон

Заявление

Прошу Вас освободить от посещения летнего оздоровительного лагеря

 ,
(ФИО ребенка, отряд)

с « » 20 г. по « » 20 г.

в связи с

 .
(указать причину)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в этот период беру на

себя.

« » 20 г.
(подпись)